
město Bohumín

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Regenerace parku P. Bezruče II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000009“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2025-006254“

Předmět veřejné zakázky:  Komplexní zásahy po celé ploše parku P. Bezruče za účelem jeho regenerace.
Jedná se o zásahy v podobě kácení, arboristického ošetření ponechaných jedinců, výsadby stromů,
výsadby nových vegetačních prvků a úpravy keřového patra. Součástí zadání je 3 letá rozvojová péče.
Cena sjednaná ve smlouvě: 6 455 979,52 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: VIP Garden service s.r.o.

Sídlo: Čikov 74
67578 Čikov

IČO: 06938256

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Kritérium pro hodnocení byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky a je hodnocena podle její
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově nabídnuté
ceny dodavatelem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Komise provedla srovnání
nabídkových cen a stanovila celkové výsledné pořadí.
Komise posuzovala nabídky rovněž v souladu s § 113 ZZVZ, s ohledem na mimořádně nízkou
nabídkovou cenu. V daném případě nebyla u žádné nabídky shledána mimořádně nízká nabídková
cena.
Nabídku č. 7 podala Kateřina Teplá - Čikov 74, 675 78 Čikov, IČ: 073353464, podaná nabídka je
společnosti VIP Garden service s.r.o., Čikov 74, 67478 Čikov, IČ: 06938256. Jednalo se o nabídku
s nejvýhodnější nabídkovou cenou.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:

1 /3



město Bohumín

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
VIP Garden service
s.r.o.

Čikov 74
67578 Čikov

06938256
6 455 979,52 Kč bez
DPH

2. DK - PLANT s.r.o.
Chotěbuzská 885
73543 Albrechtice

28615549
6 597 259,45 Kč bez
DPH

3.
TALPA - zahradnické
služby s.r.o.

U Hájenky 325
73514 Orlová

25391275
7 147 170,02 Kč bez
DPH

4. PARKSERVIS s.r.o.
Na Honech 832/16
72000 Ostrava

28648285
7 397 810,55 Kč bez
DPH

5. Údržba pozemků, a.s.
Dělnická 883/46
73564 Havířov

28620968
7 801 197,83 Kč bez
DPH

6.
VYKRUT zahradní
služby a.s.

Pavlovova 3048/40
70030 Ostrava

03921921
7 852 567,26 Kč bez
DPH

7. KaposGreen s.r.o.
Nové Sady 988/2
60200 Brno

08896119
13 672 306,90 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučen

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nepoužito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nepoužito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nepoužito

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nepoužito

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nezjištěny osoby se střetem zájmů

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, neboť se jedná o regeneraci jedné lokality, kdy
by rozdělení na části nebylo účelné.

2 /3



město Bohumín

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nepoužito

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Řízení nebylo zrušeno

V Bohumíně dne 09.04.2025

Ing. Lumír Macura, starosta města

3 /3


		2025-04-10T06:10:53+0200
	Ing. Lumír Macura




